GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

BACHARELADO EM DIREITO - BRASNORTE - MT

EDITAL 015/2024 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT – Complementar 05

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação do resultado final do teste seletivo do edital 015/2024 – FACET- BBG/AFD/UNEMAT

Cáceres – MT, 20 de junho de 2024

__________________________________
Prof. Dimas Simões do Franco Neto
Presidente em substituição da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos
Seletivos da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológica
Portaria nº. 2883/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 015/2024 – FACET-BBG/AFD//UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: BRASNORTE– 2024/2 – 10º Semestre CURSO - NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - DIREITO DOS IDOSOS, CRIANÇAS E ADOLESCENTES
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUANA SOUZA NABAS AGUIS 102.60 Aprovado
2 REJAI DOS SANTOS PIRES 97.25 Classificado
3 DANIELLE LUZIE LEITE TOLEDO 95.00 Classificado
4 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 73.85 Classificado

Bacharelado em Direito - ÉTICA JURIDICA E PROFISSIONAL
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRUNA HOISLER SALLET 125.80 Aprovado
2 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI 114.60 Classificado
3 MARINELY APARECIDA CLEMENTE 103.50 Classificado
4 MAURICIO DA SILVA AIUB 100.00 Classificado
5 NATALIA ALENCAR CANTINI 93.00 Classificado

Bacharelado em Direito - PRÁTICA JURIDICA V - TRABALHISTA SIMULADA
Ordem Nome Pontos Situação